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Horaire: de 19:00 4 20:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

EC24E microéconomié 2
Semestre: s2
Année universitaire : 2024-2025 salle:  Slamsed) ssaxdl LIV A il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AABOUCHE GHIZLANE M137178958 UB110961
2 AAMAROUCH ABDELLAH M134168835 UB116229
3 AASSARY MOHAMED M131192267 UA135656
4  ABDERAZZAK MUSTAPHA D131116812 PA189304
5 ABGHOR YACINE M143073740 VA163906
6  ABOUYOUSSEF EL HOUSSAYNE M133221642 UA124385
7 ACHAAB FATIMA D134122246 PA275103
8 ACHAK SALMA M130113533 UA135968
9 ACHKIR RACHIDA M131235463 VA164718
10 ADEMAH RAJAE M137158877 VA158997
11  ADRAOUI MOHAMED M136392566 U209262

12  ADRDOUR LOUBNA M137212238 PB325797
13 AFELLA MOHAMED D136178992 PA271885
14  AFIFI HICHAM M137536414 VA162062
15 AGARBOUB CHAYMAE M136445104 U218792

16 AGHEZZAF RADIA M130187471 VA157680
17  AGNSOU BRAHIM D132602105 PA257755
18  Ahdach Mustapha M138152734 U215265

19 AHEL NADAR CHAYMAE M136418767 U218539

20 AIT AAMMOU FATIMA M133143233 VA165203
21  AIT BEN ALI NOURA M130188047 VA162033
22  AIT HIDA ABDELAZIZ D130906332 PA177841
23 AIT KASSI MOUSSA D138134337 PA280015
24  AIT TALEB MOH IKRAM M130078302 U213838

25  AIT-BENYOUSSEF HASSAN M135229131 UB118199
26  ait-raho zouhair M139498827 UB108260
27  AJl BASMA M130035771 U214407

28 ALAOUI KAWTHAR M132431954 UC166949
29 ALAOUI SALMA M130108930 UA136861
30 ALLAL SAID M135251268 UA132158
31 AMARDOUL MARIAM D139091132 PA278032
32 AMELLAL MINA M130051651 UB113442
33  AMGHAR WARDA M141019694 VA164629
34 AMRAOQOUI AMJAD M130319208 U196662

35 AMZYL YOUSSEF D138059186 PA180409
36 AOUNI YOUNESS M132192255 UA137780
37 ARRO MAROUANE M130016527 UA133523

Horaire de 19:00 a 20:30
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38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

ARROU
AZEROUAL
AZGAOU
BAGHAT
BAHRA

BAKI
BALLOUK
BAMMOU
BARA
BARAA
BARHAZI
BASLAM
BEJNA
BELAFKIRE
BEN ADDOU
BEN ALLA
BEN BRAHIM
BEN EL ARABI
BEN KHAYI

BEN OUAKKASS

BEN-ICHOU
BEN-ISMAIL
BEN-YKEN
BEN-YKEN
BEN-YKEN
BEN-YKEN
BEN-ZIK
BEROI

Biddi

BIRZA

BISSI

BOUA
BOUAICH
BOUALAM
BOUARGALNE
Boubekri
BOUCHADOR
BOUHOUCH
BOUKBIR
BOULAALAM
BOULAARAB
BOULLOUZ
BOULMANE
BOULOUARD
BOUMNADI
BOUNSSI
BOURIG
BOUTENFI
BOUYEZGARNE

WALID

AMAL

ILYAS

HASNA
HIDAYA
OUMAYMA
FATIMA
MOHAMED
AIMAD

RADIA
GHIZLANE
NADIA
MOUHSSINE
FATIMA EZZAHRAE
SOUKAYNA
FATIMA
YASMINA
HAFIDA
NACIRA
HAFIDA
YOUSSEF
KHADIJA
FATIMA AZZAHRAE
KARIMA

LEILA

WALID
CHAYMAE
FATIMAZAHRA
mouaad

NAIMA
NADYA
NISRINE
Ibtissam
RACHIDA
MOHAMED
Fatima-Zahra
FATIMA ZAHRA
MOHAMED
WISSAL
FATIMA
FATIMA-ZAHRA
MARYAM
NADIA
MARYAM
ANASS

JEMAA

BELAYD
IHSANE
HAMZA

M131316861
M130056263
M130222165
M135354205
D139130089
M130022821
M130070782
M130081842
M130017715
D136122219
M130081341
M131345105
M137192348
M130056436
D130261535
M136225421
D131095079
M137235299
M130013022
D130261715
D134896287
M132166612
M139320500
M134316762
M138316785
M137316743
M139215418
M130021321
M130066731
D131102235
M131192187
M134436070
M138410996
D133251429
D130088347
M137479126
M130113654
D139250251
D138462950
M132105652
M130077997
D139120115
M133107289
D136044543
M142069980
M138316845
D134826649
M130013436
M138105963
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UA133920
U220031
U220475

UA129843

PA189352

UA131318

UA136934

UC164085

UA135829

PA267831

UA132043
U213908

UA126464
U212812

PA189047
U209900

UA131154

UB118703

VA160415

PA189556

PA257593

UC165540

UA129588

UA136990

UA135494

UA137792

UA136217

UA133546
U209220

PA273446

UA136505
U219102

UC166395

PA260493

PA180571
U212199
UD20543

PA274637
U216627

UB115884
U214891

PA272918
V398178

PA187061
U220371

UA129199

PA184800

UA133748

UB115333
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87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

BRIKI
CHAALI
CHAGIRI
CHAOUI
CHAQUIR
CHELLAF
CHERKAOUI
CHIBBI
CHIKH
CHIKH
DAANOUNI
DADI
DAHDOUHI
DAM

EL ALLAM

EL BAADDIOUI

El borki
EL BOUHALI

EL BOUJANNANI

EL BOUKHARI
EL FASSI

EL GARAB

EL HAMDANI
EL HASSANI

EL HASSNAOUI

EL JANATI
EL KABOURI
EL KHALOUI
EL KHO

EL OMARI
EL OULGUI
EL-ASSAL
ELHIMRI
EL-IDRYSY
EL-MEKAOUI

ELMOUQADAM

EL-YAKOUBI
ENACIRI
ENNAJARI
ERRAHMANI
FADILI
FARHAT
FARSI
FERDIOUI
FOUFANI
GAADAD
GHARGHIZ
HADACH
HADRABACHI

AMAL
LATIFA
GHITA
MOHAMED
MARYAM
FOUZIA
HAJAR

Majda
FATIMA
YASSINE
HAMZA
OUMAIMA
HAJAR
HAYAT
AICHA
MEHDI
ABDELHAMID
OUSSAMA
OUSSAMA
AYOUB
SALMA
MOHAMED
FATIMA
YOUNESSE
IYMANE
IMAD
AHMED
MERIEM
SALMA
FATIMA ZAHRA
HANANE
RACHID
MAHJOUBA
RACHID
ABDELLAH
FIRDAOUSSE
ZAKARYA
HIBA
ABDELHADI
MOHAMED AMINE
MAROUA
LEILA
MOHAMED AMINE
DOHA
KHALID
SLIMANE
DRISS
HAYAT
HIBA

M135487151
M142014752
D139644230
M134440979
M135320471
M130042225
M131225625
M134478597
M134124962
M139107991
M132361614
D132058308
D136052199
M134106869
D131260356
M130072171
E130236486
M130044045
M130026011
M145035714
M130109332
M133283973
J120001937

D133126376
M130102457
M133428094
D133211614
M135513605
M131435951
M130096577
M130091997
D133080300
M133164128
D132088346
M136316869
D134110411
M132391858
M130004453
D131073305
D135080049
7242800987
D130025769
M130049766
M139495081
D131851491
M130121336
D138059174
M135137700
M130035727
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UC167051
UA136456
PA192251
UA129820
UA136210
VA156182
U207733
UC166243
UA131128
UA134403
UC164473
UA133418
PA279331
UA130473
PA185920
UA126758
UD19746
U219169
U201716
U185442
VA161220
UD17414
PA276467
PA268545
U202650
U218367
PA178027
U211826
U215650
UD20763
U214420
PA270827
U201854
PA186516
UA136154
PA192450
U212426
U217008
PA177598
PA185468
U161131
PA279839
UA135852
U216919
PA269778
UB118942
PA255577
UB110572
UA135692
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136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

HAMDAOUI

HAMMOUCH
HAMOUHMOU

HAMRAN
HAMZAOUI
HARROUD
HARTAOUI
HASNAOUI
HASSANI
HASSANI
HEMMOU
HERRAF
HIZOUNE
HNI

HNINI
HOUMRI
HOUSSA
HSIKOU
IDRISSI
IKHELF
IKISS

IMAI
JABRANE
JALLOULI
JANATI
JMILI
KABOUR
KABOURI
KADIRI
KAMLI
KARIM
KASSIMI

KHARMJIOUI
KHARMOUCH
KHCHOUCH

KHOUYA
KICH
LAADNANI
LAAZIZ
LABRINI
LAGHRI
LAMRABTI
LAMRAOUI
LAQBILI
LIAZIDE
LOUADI
LOUAHIDI
LOUARGHI
LOULLOU

ABDELMALIK
M'BAREK
HAFIDA

EL MAHJOUB
OUAFAE

WIAM
IBTISSAM
ISLAME

AMINA
MARYAME
YOUSSEF
HAFSA

HAMZA
FATIMA
MOHAMED
ABDELMOUNAIM
OMAYMA
FAYZA

HAJAR

ZAID
MOHAMED
IMANE
SOUHAYLE
SAFAE
MOHAMED KARIM
SIHAM

FATIMA

OMAR
FATIMA-ZAHRA
DOAE

SALIMA
MOHAMMED
WISSAL
MARYAM
ABDERRAHMAN
SOUFIAN
MARYEM
CHAIMA
MOHAMED AMINE
FARAH
MOHAMED
HIBA

AMINE
YASSINE
HAMID
LAMYAE
HAMZA
ABDELHAFID
BADIA

M130068916
M133513676
M137316799
M142012597
M130091134
H147008810
M131538334
M147033322
M130121338
M130091138
M130089027
M130018895
M130004944
D134088323
D131714011
M134192152
M145019693
D138230834
D130086864
D138250288
D133851457
M130019632
M130079147
M136478132
M149072651
M130162608
M132202819
D132148886
M136478090
M138410694
M134185150
M130063943
M135221063
M138316751
D137188580
D135744628
M131262270
M136173076
M131434531
H130066052
M139320499
M130004440
M133106231
M133402721
M138165438
M132399178
M130051706
M140048542
M133142916
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UA123366
U212532
UA135214
UA110159
UA132997
FL108598
UA134554
U217031
UA134001
UA132210
UA125463
UA135671
UA131482
PA181078
PA268104
UA132871
VA164743
PA189824
PA189522
PA271022
PA268844
UA132815
UA134004
U218199
UD18570
UC164657
UA134701
PA179155
U220017
UC162921
U216374
UD17383
UB109498
UA137996
PA273715
PA189084
UA136759
UB111256
UC165191
U216464
UA121532
U219247
UB116280
U214534
UB110715
UC161587
UB116076
UB110990
UB112476

Horaire

Date:

de 19:00 a 20:30
11/07/2025

salle:  Olaasadl adaied! AUl A 7zyded



185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

LOULLOU
MADOUCH
MAFOU
MAGOURI
MAHKOUZI
MAKHDACH
MAMOUNI
MANSOUR
MASSROUHI
MAYMOUN
MAZIGHI
MCHAK
MESSAOUDI
MORGHI
MOUHAOUIR
MOUJANE
MOUNI
MOUSSAOUI
MOUSSAOUI
MOUZOUNE
NACIRI
NASRI

NIBA

OMARI
OSMOUN

OU ADDI
OUAA
OUAADOUCH
OUABDESLAM
OUABY
OUABY
OUADOUCH
OUAHI
OUAHMIMYCH
OUATOU
OUAYAT
OUAZIZ
OUBAARAB
OUBAARI
OUBAMMOU
OUBASLAM
OUBOUAID
OUBOUHA
OUCHTITI
OUDDARHOU
OUFERKACH
OUGUNIR
OUHADA
OUHAGGA

FATIMA
MANAL
YOUSSEF
MOHAMED
ELMEHDI
MARYAM
FATIMA-EZZAHRAE
FATIMA-ZAHRAE
MOHAMED
HAMID
NAIMA
SALWA
YOUSSEF
MANAL
LOUBNA
BOUCHRA
MUSTAPHA
ABDESSAMAD
SANAE
FATIMA
AYA
IHSSANE
ASMAE
Fatima
FATIMA
SAID
SOUAD
FATIMA ZOHRA
SAID
MARYAM
OMAR
KHAWLA
ACHRAF
BRAHIM
HANAN
NAWAL
MARYAME
ABDELALI
FATIMA
AICHA
RACHID
RADIA
ISMAHANE
MARWA
KHAOULA
HANANE
HANANE
NAIMA
HAYAT

M130113709
M132498667
M131483059
M137467915
M130113688
D139102992
M130025934
M130042089
M131435589
D136602109
M130014699
M130120756
D131714096
D139707775
P139130227
M138229165
M130113905
M130051643
M130022334
M141020899
M130025829
M136316850
M133316821
M133410502
D136638447
M137426011
M132123891
D133697907
M137137956
D137178989
D134627275
M130019672
D133169118
D130042684
D132420863
M130038544
M130000858
D139232806
M137192212
M132354968
M130056505
D130032956
M130007500
M130021461
D136265626
M130082868
M145027467
M139141227
M139237019
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UB118644
UA136987
U202140
U217355
UA135317
PA187429
U214809
VA157559
U220558
PA267186
UA131187
UA134592
PA266575
PA187507
UA132789
UB112155
UD20495
UB114258
VA163749
UA135523
U217563
UA135495
UA135506
UC166870
PA185811
VA164011
UB112498
PA189791
UA131657
PA192456
PA270304
UA137093
PA191215
PA186291
PA279940
UA135597
UA135132
PA185877
UA137329
UA135612
U208987
PA187280
UA134501
U216026
U214111
UA128991
UD20206
UA133457
UD20217

Horaire de 19:00 a 20:30

Date:
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234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267

OU-HASSOU
OUHDA
OUHDOUCH
OU-HENA
OUHTI
OUIROU
Ouissi
OUJINOU
OUKARCHI
OUKHOUYA ALI
OULGOUR
OULOUHAM
OUMANDA
OUMHI
OUMMI
OUROUJANE
RAJI
RAZZOUK
SABIRI
SADKI

SAIDI

saidi

SAIDI
SARGHINI
SGHIRI
TABT
TAHIRI
TALIBI
TIBROU
TOTO
ZAHAR
ZAHIR
ZAZA
ZERGOUN

HAJAR
KHALID
RQUIA
ZAKARIA
SAMIRA
MUSTAPHA
Enajem
NOUREDDINE
NIHAD
LHOUCINE
KHADIJA
MOHAMED
SOUMIA
MARYAM
WARDA
ABDELALI
ABDELGHANI
RACHID
KHADIJA
HIBA

ITTO

jaouahir
OUMAYMA
Asmae
FATIMA AZZAHRA
SABAH
MAYMOUNA
NORA

ABOU BAKR
IMANE

EL HOUSSAINE
LAHCEN
ABDERRAHIM
NISSRINE

M147011284 UB112143
D136217806 PA280880
M144074757 UA134649
M133230458 UB109755
M134442424 U217871

M136428492 UB91464

7194300672 SH148851
M143024249 UB98105

D139662095 PA190301
D134055171 PA188749
M130027948 UA131512
M137196275 UB114422
M134216853 VA161049
D137664497 PA188584
M130079276 UA134755
M136202300 UA134291
M130012786 UA135632
M132197444 VA165119
M132129106 UA134683
M130103100 U218295

M137143203 VA148992
M130079710 UA128195
M134212044 U218663

M130069556 U217297

M139239381 UD17542
M130113488 UA136856
D134268980 PA191651
M130017659 UA132627
M130012906 UA128297
M130087348 UB117377
M130038212 UB115170
M131177738 UA136761
M139435958 U207095

M137427235 U219706

mercredi 9 juillet 2025
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